ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NL5

V/v tổ chức các hoạt động Tuần

lễ Biển và Hải đảo Việt Nam,

hưởng ứng Ngày Đại dương thế

giới năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2025

                    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các huyện: Nghi Xuân, Thạch Hà, Cẩm Xuyên,

Kỳ Anh, thành phố Hà Tĩnh và thị xã Kỳ Anh.

Thực hiện Văn bản số 1466/BNNMT-TTTT ngày 24/4/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải đảo

Việt Nam, hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới năm 2025 (gửi kèm);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị liên quan và UBND các huyện, thành phố, thị xã có biển theo chức năng,

nhiệm vụ nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu, hướng dẫn

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản nêu trên và các quy định hiện

hành, đảm bảo hiệu quả và phù hợp với tình hình thực tiễn của Tỉnh; những nội

dung vượt thẩm quyền kịp thời tham mưu, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét,

quyết định; báo cáo kết quả thực hiện về Bộ Nông nghiệp và môi trường và

UBND tỉnh trước ngày 15/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Lê Văn Sơn

		2025-04-28T09:43:25+0700

		2025-04-28T10:14:09+0700

		2025-04-28T10:14:10+0700

		2025-04-28T10:14:10+0700